[image: РаменскийГО-на бланк ч-белый]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__15.03.2022______

	№ ____3380___________

Об утверждении схем уборки территорий Раменского городского округа Московской области

[bookmark: P0001]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 56, 68 Закона Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области» и ст. 56, 64 решения Совета депутатов Раменского городского округа от 29 апреля 2020 года № 6/46-СД «Об утверждении Правил благоустройства территории Раменского городского округа Московской области», на основании Устава Раменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: h_00000000000000000000000000000000000000]Утвердить границы благоустройства (уборки) территории Раменского городского округа Московской области, внесенные в Региональную географическую информационную систему Московской области (http://int.rgis.mosreg.ru/).
2. Утвердить Перечень видов работ по содержанию прилегающих территорий согласно приложению к настоящему постановлению.
3.   Признать утратившим силу постановление администрации Раменского городского округа  от 19.07.2021 № 7880 «Об утверждении схем уборки территорий Раменского городского округа».
4.  Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Родник».
5.  Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИК (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Раменского городского округа  Чехова В.В.

Глава Раменского городского округа                                             В.В. Неволин

Исп. Казанцев Е.В.
[bookmark: _GoBack]8(49646)38364
image1.png